CONCURSO PÚBLICO 001-2018

EDITAL DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO FINAL APÓS RECURSOS

DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018; PARA O CARGO DE

PROCURADOR JURÍDICO.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TABAPUÃ através da Comissão Especial

de Concurso Público 001-2018, no uso de suas atribuições que são

conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica da

SAWABONA CONCURSOS E CAPACITAÇÃO, EM CUMPRIMENTO DA

SENTENÇA PROFERIDA NO PROCESSO Nº 1000382-37.2019.8.26.0607 E

DO OFICIO 206/2020-PJT.

RESOLVE:

I – RETIFICAR e HOMOLOGAR, a Classificação final para o cargo de
procurador jurídico, publicado nos sites www.sawabonaconcursos.com.br,

www.tabapua.sp.gov.br e Diário Oficial do Município de Tabapuã - SP, tendo

sido observado as respostas dos recursos da prova dissertativa.

Tabapuã - SP, 23 de Outubro de 2020.

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO